MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

213154

62385

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
Carlos Fernando Galindo Castro
Nueva Era Soluciones S.A.S.

Comprade ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2021-02-10 06:11:19

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Direccién de la entidad Avenida 1A #1477 Calle 72 # 7-96

Teléfono de la entidad 3127011

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
58268 CDP-51120 CDP 51120
53797 VF- VF-43120 VF 43120
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



etc02--lote1.11- 6.0
ETP WIN PRO

64 BITS
WORSTATION
BASICA NA HDD
+SSD 1 TB 7200
RPM + 256 GB

SATA ECC 32

GB 2x16 Zona 1

etc02--lote1.11- 6.0
SERVICIO

Instalacion

Software y
configuracion del

ETP ETP Valor
unitario por ETP

NA NA NA NA

Zona 1

etc02--lote1.11- 6.0
SERVICIO

Migracion o
transferencia de

datos GB por

ETP Valor

unitario por ETP

NA NA NA NA

Zona 1

etc02--lote1.11- 6.0
COMPONENTE
Unidad Optica

Interna, DVD/CD

+/- R RW min 8X,
Interna NA NA

NA NA NA NA

Zona 1

etc02--lote1.11- 6.0
COMPONENTE
Tarjeta grafica de

4 GB - 4x para
productividad

BASICA NA NA

NA NA NA NA

Zona 1

etc02--lote1.11-  16.0
ETP WIN PRO

64 BITS
WORSTATION
BASICA NA HDD
+SSD 1 TB 7200

RPM + 256 GB

SATA ECC 32

GB 2x16 Zona 2

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4000000.00

30000.00

30000.00

50000.00

1000000.00

4100000.00

CDP-51120

CDP-51120

CDP-51120

CDP-51120

CDP-51120

CDP-51120

24000000.00

180000.00

180000.00

300000.00

6000000.00

65600000.00



10

11

etc02--lote1.11-  16.0
SERVICIO

Instalacion

Software y
configuracion del

ETP ETP Valor

unitario por ETP

NA NA NA NA

Zona 2

etc02--lote1.11- 16.0
SERVICIO

Migracion o
transferencia de

datos GB por

ETP Valor

unitario por ETP

NA NA NA NA

Zona 2

etc02--lote1.11- 16.0
COMPONENTE
Unidad Optica

Interna, DVD/CD

+/- R RW min 8X,
Interna NA NA

NA NA NA NA

Zona 2

etcO2--lote1.11-  16.0
COMPONENTE
Tarjeta grafica de

4 GB - 4x para
productividad

BASICA NA NA

NA NA NA NA

Zona 2

etc02--IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

31313.00

31312.00

53000.00

1000000.00

21680900.00

CDP-51120

CDP-51120

CDP-51120

CDP-51120

CDP-51120

501008.00

500992.00

848000.00

16000000.00

21680900.00

Tipo

Editado

No Articulo

etc02--lote1.11-
ETP WIN PRO

64 BITS

WORSTATION
BASICA NA
HDD + SSD 1
TB 7200 RPM

+ 256 GB

SATA ECC 32
GB 2x16 Zona

2

Cantidad

23.00

Unidad

Unidad

Precio

4100000.00

Cuenta

CDP-51120

Total

94300000.00



Editado 7 etc02--lote1.11- 23.00 Unidad 31313.00 CDP-51120 720199.00
SERVICIO
Instalacion
Software y
configuracion
del ETP ETP
Valor unitario
por ETP NA
NA NA NA
Zona 2

Editado 8 etc02--lote1.11- 23.00 Unidad 31312.00 CDP-51120 720176.00
SERVICIO
Migracion o
transferencia
de datos GB
por ETP Valor
unitario por
ETP NA NA
NA NA Zona 2

Editado 9 etc02--lote1.11- 1 23.00 Unidad 53000.00 CDP-51120 1219000.00
COMPONENTE
Unidad Optica
Interna,
DVD/CD +/- R
RW min 8X,
Interna NA NA
NA NA NA NA
Zona 2

Editado 10 etc02--lote1.11- 23.00 Unidad 1000000.00 CDP-51120 23000000.00
COMPONENTE
Tarjeta grafica
de 4 GB - 4x
para
productividad
BASICA NA
NA NA NA NA
NA Zona 2

Editado 11 etc02--IVA 1.00 Unidad 22671868.75  CDP-51120 22671868.75

Detalle o justificacion de la aclaracion

La Unidad de Informética en memorando DEAJIFM21-41 del 01/02/2021 manifiesta que es conveniente, viable y necesario adicionar
la Orden de Compra 62385 (identificada internamente como contrato No. 188 de 2020) por un valor de $43.446.156,00 (incluido IVA),
con el fin de adquirir 7 workstations al mismo precio que las ya adquiridas, justificando que esta adicion se hace para adquirir las
workstations que faltan para cubrir la necesidad total reportada en los Estudios Previos elaborados para la realizacion de la orden de
compra. Conforme con lo anterior, se adiciona la orden ra’en $43.446.156, para un nuevo valor total de $ 179.237.056. Las
demas condiciones gpniracialespermanecen vigent

Hald

~F ) _
(B e 20022021
Tt Y (_,,L

\
Firma ordenador del gasto Firma de plr&edor \
— Nombre: JOSE MAURICIO CUESTAS GOMEZ Nombre: Andres Rey Mendez
Documento:  C.C. 3.002.836 Documento: C.C. 79.722.274 de Bta

JULL=c


AsistenteGobierno
Texto tecleado
Andres Rey Mendez

AsistenteGobierno
Texto tecleado
C.C. 79.722.274 de Btá

aartetar
Sello

Felipe Gamez
Sello


