MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	213154
Número de orden de compra a modificar:	62385

Entidad compradora:	Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
Nombre del solicitante:	Carlos Fernando Galindo Castro
Proveedor:	Nueva Era Soluciones S.A.S.
Mecanismo de agregación de demanda:	Compra de ETP II

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2021-02-10 06:11:19		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Dirección de la entidad	Avenida 1A # 14 77 Calle 72 # 7-96		
Teléfono de la entidad		3127011	

Cuentas asociadas

ld	Nombre Código Segme		Segmento 1	Segmento 2
58268		CDP-51120	CDP	51120
53797	VF-	VF-43120	VF	43120

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
110	Aiticulo	Ouritidad	Omada	1 10010	Ouciita	Total

1	etc02lote1.11- ETP WIN PRO 64 BITS WORSTATION BASICA NA HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 256 GB SATA ECC 32 GB 2x16 Zona 1	6.0	Unidad	400000.00	CDP-51120	24000000.00
2	etc02lote1.11- SERVICIO Instalacion Software y configuracion del ETP ETP Valor unitario por ETP NA NA NA NA Zona 1	6.0	Unidad	30000.00	CDP-51120	180000.00
3	etc02lote1.11- SERVICIO Migracion o transferencia de datos GB por ETP Valor unitario por ETP NA NA NA NA Zona 1	6.0	Unidad	30000.00	CDP-51120	180000.00
4	etc02lote1.11- COMPONENTE Unidad Optica Interna, DVD/CD +/- R RW min 8X, Interna NA NA NA NA NA NA Zona 1	6.0	Unidad	50000.00	CDP-51120	300000.00
5	etc02lote1.11- COMPONENTE Tarjeta grafica de 4 GB - 4x para productividad BASICA NA NA NA NA NA NA	6.0	Unidad	1000000.00	CDP-51120	600000.00
6	etc02lote1.11- ETP WIN PRO 64 BITS WORSTATION BASICA NA HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 256 GB SATA ECC 32 GB 2x16 Zona 2	16.0	Unidad	4100000.00	CDP-51120	65600000.00

7	etc02lote1.11- SERVICIO Instalacion Software y configuracion del ETP ETP Valor unitario por ETP NA NA NA NA Zona 2	16.0	Unidad	31313.00	CDP-51120	501008.00
8	etc02lote1.11- SERVICIO Migracion o transferencia de datos GB por ETP Valor unitario por ETP NA NA NA NA Zona 2	16.0	Unidad	31312.00	CDP-51120	500992.00
9	etc02lote1.11- COMPONENTE Unidad Optica Interna, DVD/CD +/- R RW min 8X, Interna NA NA NA NA NA NA	16.0	Unidad	53000.00	CDP-51120	848000.00
10	etc02lote1.11- COMPONENTE Tarjeta grafica de 4 GB - 4x para productividad BASICA NA NA NA NA NA NA Zona 2	16.0	Unidad	1000000.00	CDP-51120	16000000.00
11	etc02IVA	1.0	Unidad	21680900.00	CDP-51120	21680900.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	6	etc02lote1.11- ETP WIN PRO 64 BITS WORSTATION BASICA NA HDD + SSD 1 TB 7200 RPM + 256 GB SATA ECC 32 GB 2x16 Zona 2	23.00	Unidad	4100000.00	CDP-51120	94300000.00

Editado	7	etc02lote1.11- SERVICIO Instalacion Software y configuracion del ETP ETP Valor unitario por ETP NA NA NA NA Zona 2	23.00	Unidad	31313.00	CDP-51120	720199.00
Editado	8	etc02lote1.11- SERVICIO Migracion o transferencia de datos GB por ETP Valor unitario por ETP NA NA NA NA Zona 2	23.00	Unidad	31312.00	CDP-51120	720176.00
Editado	9	etc02lote1.11- COMPONENTE Unidad Optica Interna, DVD/CD +/- R RW min 8X, Interna NA NA NA NA NA NA		Unidad	53000.00	CDP-51120	1219000.00
Editado	10	etc02lote1.11- COMPONENTE Tarjeta grafica de 4 GB - 4x para productividad BASICA NA NA NA NA NA NA Zona 2		Unidad	1000000.00	CDP-51120	2300000.00
Editado	11	etc02IVA	1.00	Unidad	22671868.75	CDP-51120	22671868.75

Detalle o justificación de la aclaración

La Unidad de Informática en memorando DEAJIFM21-41 del 01/02/2021 manifiesta que es conveniente, viable y necesario adicionar la Orden de Compra 62385 (identificada internamente como contrato No. 188 de 2020) por un valor de \$43.446.156,00 (incluido IVA), con el fin de adquirir 7 workstations al mismo precio que las ya adquiridas, justificando que esta adición se hace para adquirir las workstations que faltan para cubrir la necesidad total reportada en los Estudios Previos elaborados para la realización de la orden de compra. Conforme con lo anterior, se adiciona la orden de compra en \$43.446.156, para un nuevo valor total de \$ 179.237.056. Las demás condiciones contractuales permanecen vigentes.

Firma ordenador del gasto

Nombre: JOSÉ MAURICIO CUESTAS GÓMEZ

Documento: C.C. 3.002.836

WHIR

Firma de proveedor

Nombre: Andres Rey Mendez

Documento: C.C. 79.722.274 de Btá